懲罰特別委員会審査報告書

本委員会に付託された事件は，審査の結果，下記のとおり決定したので，会議規則

第 110条の規定により報告いたします。

記

番号 件           名 審査の結果

(１) 関 誠之議員に対する懲罰動議について 懲罰を科さない

令和２年６月 12日

懲罰特別委員会 委員長  﨑田 信正

奄美市議会議長  与 勝広 殿

− 209 −

ᩥ ᩍ ཌ ⏕ 委 員 会 審 査 報 告 書

本委員会に付託された事件は，審査の結果，下記のとおり決定したので，会議規則

第 110条及び第 141条の規定により報告いたします。

記

番号 議案等番号 件           名 審査の結果

(１) 議案第 42号
令和２年度奄美市一般会計補正予算（第３号）に

ついて

原案可決す

べきもの

(２) 議案第 43号
令和２年度奄美市ᅜẸ೺ᗣಖ㝤事ᴗ≉ู会計補

正予算（第２号）について

原案可決す

べきもの

(３) 議案第 44号
令和２年度奄美市ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪≉ู会計補正

予算（第１号）について

原案可決す

べきもの

(４) 議案第 45号 令和２年度奄美市と␆ሙ≉ู会計補正予算（第１

号）について
原案可決す

べきもの

(５) 議案第 46号
奄美市会計年度௵⏝⫋員の⤥与及び㈝⏝ᘚൾに

㛵する条౛の一㒊をᨵ正する条౛のไ定につい

て

原案可決す

べきもの

(㸴) 議案第 49号 ᕤ事請㈇ዎ⣙の変更ዎ⣙の⥾結について
原案可決す

べきもの

(７) 議案第 50号 ᕤ事請㈇ዎ⣙の変更ዎ⣙の⥾結について
原案可決す

べきもの

(㸶) 請願第１号
ᩍ⫋員定ᩘᨵၿと義務ᩍ⫱㈝ᅜ庫㈇ᢸไ度２分

の１᚟元をは࠿るための， 年度政ᗓ予算に係

る意見書採択の請願について

採択すべき

もの

(９) 請願第３号
㞀ᐖ⪅等の་⒪㈝ຓᡂไ度の⌧≀⤥付（❆口↓

ᩱ）を意見書として㮵ඣᓥ┴に求める請願につい

て

採択すべき

もの

令和２年７月１日

ᩥᩍཌ⏕委員長  ➉ᒣ ⪔ᖹ

奄美市議会議長  与 勝広 殿

− 210 −

⏘ ᴗ 建 設 委 員 会 審 査 報 告 書

本委員会に付託された事件は，審査の結果，下記のとおり決定したので，会議規則

第 110条の規定により報告いたします。

記

番号 議案等番号 件           名 審査の結果

(１) 議案第 42号
令和２年度奄美市一般会計補正予算（第３

号）について

原案可決す

べきもの

(２) 議案第 47号
奄美市⁺ ⟶⌮条౛の一㒊をᨵ正する条౛の

ไ定について

原案可決す

べきもの

(３) 議案第 51号
大ᓥ㎰ᴗ共῭事務⤌合規⣙の変更に㛵する協

議について

原案可決す

べきもの

(４) 議案第 52号
大ᓥ㎰ᴗ共῭事務⤌合のゎᩓに㛵する協議に

ついて

原案可決す

べきもの

(５) 議案第 53号
大ᓥ㎰ᴗ共῭事務⤌合のゎᩓにక࠺財⏘ฎ分

に㛵する協議について

原案可決す

べきもの

令和２年７月１日

⏘ᴗ建設委員長  ᶫ口 ⪔ኴ㑻

奄美市議会議長  与 勝広 殿

− 211 −

総 務 企 画 委 員 会 審 査 報 告 書

本委員会に付託された事件は，審査の結果，下記のとおり決定したので，会議規則

第 110条及び第 141条の規定により報告いたします。

記

番号 議案等番号 件           名 審査の結果

(１) 議案第 42号
令和２年度奄美市一般会計補正予算（第３号）につ

いて

原案可決す

べきもの

(２) 議案第 48号 辺地に係る公共的施設の総合整備計画の変更につ

いて
原案可決す

べきもの

(３) 請願第２号
地方財政の充実・強化を求める意見書の採択につい

て
採択すべき

もの

(４) 陳情第３号
瀬戸内分屯地、貯蔵庫地区・大型弾薬庫建設中止の

奄美市議会決議を求める陳情
不採択とす

べきもの

(５)
令和元年度

陳情第９号
日米地位協定の見直しを求める陳情

採択すべき

もの

令和２年７月１日

総務企画委員長  川口 幸義

奄美市議会議長  与 勝広 殿

− 212 −

                                令和２年７月１日

 奄美市議会議長  与 勝広 殿

議会運営委員長  伊東 隆吉

産業建設委員長  橋口 耕太郎

閉会中の継続審査の申出について

 議会運営委員会及び産業建設委員会は，下記案件について，なお検討を要するため，閉

会中も継続審査を要するものと決定したので，会議規則第111条の規定によって申し出ま

す。

                 記

○ 議会運営委員会

 １ 議会運営に関する事項について

２ 議長の諮問する事項について

○ 産業建設委員会

１ 陳情第２号  朝仁海岸・海岸線道路整備に関する陳情

− 213 −